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POLITECNICA
ALHUACAN

n VGI'S da

Estado Analitico del Activo
(Cifras en Pesos )

fécnica de Chimalhuacan

Del 01 al 30 de septiembre de 2025

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

5,330,768.70

2,853,232.61

2,887,474.77

5,296,526.54

34,242.16

Derechos a Recibir Efectivo o

Equivalentes

492 567.13

9,741.85

9,741.85

492,567.13

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o

Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura vy
Construcciones en Proceso

17,925,029.25

17,925,029.25

Bienes Muebles

22,870,795.98

8,009,289.60

30,880,085.58

8,009,289.60

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion|

Acumulada de Bienes

16,641,043.51

561,681.03

17,202,724.54

- 561,681.03

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de

Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. Ma Guadalupe Gradieja Tavera San
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