

## Universidad Politécnica de Chimalhuacán Estado Analítico del Activo (Cifras en Pesos )

DE CHIMALHUACAN	Del 01 al 30 de septiembre de 2025				
Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO					
Activo Circulante					
Efectivo y Equivalentes	5,330,768.70	2,853,232.61	2,887,474.77	5,296,526.54	- 34,242.16
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	492,567.13	9,741.85	9,741.85	492,567.13	-
Derechos a Recibir Bienes o Servicios					
Inventarios					
Almacenes					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes					
Otros Activos Circulantes					
Activo No Circulante					
Inversiones Financieras a Largo Plazo		1			
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo					
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	17,925,029.25	-	-	17,925,029.25	-
Bienes Muebles	22,870,795.98	8,009,289.60		30,880,085.58	8,009,289.60
Activos Intangibles					
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	- 16,641,043.51		561,681.03	- 17,202,724.54	- 561,681.03
Activos Diferidos					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes					
Otros Activos no Circulantes					

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

ELABORÓ

C.P. Ma Guadalupe Gradiela Tavera San Agustín

EDUCACIÓN

Lic. Revide Residence LITÉCNICA

Jefa del Departamente de Administración An

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS **AUTORIZÓ** 

Mtro. César Alvaro Ramírez Rector

MIVERSIDAD POLITÉCICA.

RECTORIA